
INFORMATIONS DES PIÈCES
907 kg (2 000 lb) treuil utilitaire

VARIANT DE NUMÉRO DE SÉRIE : TOUS

Champion Power Equipment, Inc.

REV 20240513

MODÈLE N° 100274

Pour commander des pièces de rechange,  
veuillez visiter :  

shop.championpowerequipment.com 
ou appeler le 1-877-338-0999.



2

TABLE DES MATIÈRES
Schéma de pièces du treuil utilitaire............................................3

Liste de pièces du treuil utilitaire.................................................4



100274 - 907 kg (2 000 lb) treuil utilitaire

3

SCHÉMA DE PIÈCES DU TREUIL UTILITAIRE



100274 - 907 kg (2 000 lb) treuil utilitaire

4

LISTE DE PIÈCES DU TREUIL UTILITAIRE

No No de pièce Description Qté

1 12090-001 Vis (M5 x 8) 4

2 12090-002 Rondelle à ressort (Ø5) 6

3 12090-003 Rondelle (Ø5) 6

4 12090-004 Écrou (Ø4) 1

5 12090-005 Rondelle (Ø4) 3

6 12090-006 Vis (ST3,9 x 15) 2

7 12090-007 Boîtier droit 1

8 12090-008 Poignée 1

9 12090-009 Écrou (M16), PVC 2

10 12090-010 Boîtier gauche 1

11 12090-011 Vis (M4 x 80) 1

12 12090-012 Prise 1

13 12090-013 Couvercle de prise 1

14 12090-014 Prise de câble de batterie 1

15 12090-015 Câble de batterie 1

16 12090-016 Attache de batterie 2

17 12090-017 Bouton-poussoir 1

18 12090-018 Ensemble du câble de commande à distance 1

19 12090-019 Boîtier avant de la commande à distance  1

20 12090-020 Boîtier arrière de la commande à distance  1

21 12090-021 Vis (ST3,9 x 13) 2

22 12090-022 Manivelle 1

23 12090-023 Écrou mince (M12) 4

24 12090-024 Poignée d'embrayage 1

25 12090-025 Couvercle de la plaque de friction 2

26 12090-026 Plaque de friction  2

27 12090-027 Gros engrenage II 2

28 12090-028 Rondelle (Ø13 x 23 x 1,5) 3

29 12090-029 Palier 3

30 12090-030 Attache 1

No No de pièce Description Qté

31 12090-031 Rondelle (Ø9) 1

32 12090-032 Arbre 1

33 12090-033 Gros engrenage I 1

34 12090-034 Rondelle 4

35 12090-035 Petit engrenage II 3

36 12090-036 Vis (M5 x 16) 3

37 12090-037 Rondelle (ø13 x 23 x 2) 3

38 12090-038 Vis (M5 x 10) 2

39 12090-039 Disjoncteur 25A 1

40 12090-040 Arbre 1

41 12090-041 Écrou (M8) 1

42 12090-042 Boîtier 1

43 12090-043 Petit engrenage III 3

44 12090-044 Moteur 1

45 12090-045 Attache du moteur 1

46 12090-046 Vis (M5 x 25) 1

47 12090-047 Écrou (M5) 3

48 12090-048 Écrou (M10) 3

49 12090-049 Rondelle à ressort (Ø10) 3

50 12090-050 Rondelle (Ø10) 3

51 12090-051 Plaque d'adaptation 1

52 12090-052 Goujon de la plaque  3

53 12090-053 Anneau de retenue (Ø12) 1

54 12090-054 Bague de blocage 1

55 12090-055 Verrou d'arbre 1

56 12090-056 Ressort 1

57 12090-057 Relais 1

58 12090-058 Anneau de retenue Ø35) 1

59 12090-059 Gros engrenage III 1

60 12090-060 Rondelle à ressort (Ø12) 2



100274 - 907 kg (2 000 lb) treuil utilitaire

5

Liste de pièces du treuil utilitaire

No No de pièce Description Qté

61 12090-061 Rondelle (Ø13 x 28 x 2) 1

62 12090-062 Plaque gauche 1

63 12090-063 Arbre du tambour 1

64 12090-064 Câble d'acier 1

65 12090-065 Plaque droite 2

66 12090-066 Crochet 1

67 12090-067 Vis (M5 x 10) 1

68 12090-068 Rondelle (6202-ZN) 1

69 12090-069 Arbre  1

70 12090-100 Ensemble du câble de batterie 1

71 12090-200 Ensemble de commande à distance 1

72 12090-300 Ensemble du câble en acier 1

73 12090-070 Contrôle à distance Câble Socket 1

74 12090-071 Rondelle (Ø15 x 28 x 2) 1

75 12090-072 Rondelle (Ø15 x 23 x 1,5) 2

76 12090-073 Écrou épais (M12) 2

77 12090-074 Rondelle de blocage (Ø8) 1


